南京农业大学关于评选2016年度
“大北农青年学者奖”的补充通知

各学院：
[bookmark: _GoBack]根据大北农集团“南京农业大学大北农青年学者奖”设置精神，经校发展委员会办公室、人事处、科学研究院三部门研究确定，2016年度“大北农青年学者奖”在符合《南京农业大学关于评选2016年度“大北农青年学者奖”的通知》通知要求的基础上，重点面向未来几年具有实力获得国家级和省级杰青、优青的优秀青年人才。未获得国家和省级杰青、优青人才项目资助的青年科研人员可优先推荐。
同时，学校评审将严格遵循“优中选优、宁缺勿烂”原则，请各学院做好评选工作，推荐优秀青年人才。
    特此通知！

发展委员会办公室、人事处、科学研究院
                           二Ｏ一六年七月十一日